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YEARLING RAMS
Lot Consignor Price Buyer
 3175 Slack’s Suffolks & CLs 3000 University of Wyoming|1000 E University Ave|Laramie  WY|82071
3176 Slack’s Suffolks & CLs 1250 Frank Bowermaster|9944 Pearson Octa Rd|Sabina  OH|45169
3174 Slack’s Suffolks & CLs 850 Gardner Farms|340 Gardner Ridge|Waverly  WV|26184
3202 Mc Laughlin / Griffin CLs 900 Joy Family Suffolks|5130 F Road|Dunbar  NE|68346
3192 Mc Laughlin / Griffin CLs 550 Harold Seely|24049 Evans Rd|Tonganoxie  KS|66086
3160 DDJ Suffolks 200 Western Kansas Lamb|19 Grenshaw|Amarillo  TX|79214
   6  Total Lots   6,750.00   TOTAL   1125.00  Average

FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3181 Slack’s Suffolks & CLs 2300 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
3180 Slack’s Suffolks & CLs 800 Bar-Zel Suffolks|3729 Medary Ave|Brookings  SD|57006
   2  Total Lots   3,100.00   TOTAL   1550.00  Average

JANUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
3195 Mc Laughlin / Griffin CLs 19500 John H Sponaugle|8888 Leroy Rd|Grottoes  VA|24441
3184 Slack’s Suffolks & CLs 3000 Jon Turner|10381 90th St|Fayette  IA|52142
3182 Slack’s Suffolks & CLs 2300 Alvin Russell|34440 RD 32|La Junta  CO|81050
3183 Slack’s Suffolks & CLs 6200 Dale A Crewelge|PO Box 717|Comfort  TX|78013
3156 Gene Rudin & Family 275 Rasch Suffolks|3806 5th Av NW|Austin  MN|55912
   5  Total Lots  31,275.00   TOTAL   6255.00  Average

FEBRUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3121 Medhus Club Lambs 1400 Joy Family Suffolks|5130 F Road|Dunbar  NE|68346
3185 Slack’s Suffolks & CLs 2400 Joseph Wolf|1580 CR 448|Taylor  TX|76574
3244 Overman Club Lambs 2200 Otto Brothers|53207 246st|Winthrop  MN|55396
3197 Mc Laughlin / Griffin CLs 1250 Norman Pilger & martha Pilger|2135 Rd 20|Wallace  KS|67761
3218 Kool Runnings Show Lambs 900 Nancy Bankhead|1340 Hartman Road|Livermore  CA|94551
3158 Gene Rudin & Family 600 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
3152 Harms Show Lambs 300 Nicole Winkler|28959 Jackson Ave|Salisbury  MO|65281
3209 Abeldt CL’s 250 Hinkle Suffolks|3750 Watson Lane|Union Bridge  MD|21791
3186 Slack’s Suffolks & CLs 1800 Dustin & Rebecca Rookstool|5270 N Hwy 99|Wamego  KS|66547
3238 Cole Club Lambs 200 Jim shute|1233 N 2401 Rd|Ottawa  IL|61350
3213 Reggy Farms 225 Gerald Schulze|35259 Schulze Rd|Warrenton  MO|63383
3215 Powercat CLs-Nelssen 800 Joe & Cheryl Majors|17864 Couper Rd|Milan  MI|48160
3243 Harms Show Lambs 2500 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
3214 Powercat CLs-Nelssen 300 Ashley Pitsenbarger|646 Scenic Hwy|Churchville  VA|24421
  14  Total Lots  15,125.00   TOTAL   1080.36  Average
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MARCH RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
3245 Overman Club Lambs 1800 Jo Dee Rewinkle|P O Box 611|Barnsdall  OK|74002
3223 Hindman Show Lambs 2500 Daniels Club Lambs|4924 E Division Rd|Portland  IN|47371
3200 Mc Laughlin / Griffin CLs 800 Ray Copeland|528 Greene 624 Rd|Paragould  AR|72450
3188 Slack’s Suffolks & CLs 2500 Nelson /White Show Lambs|1841 Co Rd 7|Wedowee  AL|36278
3171 Cardwell Sheep Farm 1600 Spingwood Farm (Gary & Mary Fitch)|12050 Rocheport Gravel Rd|Rocheport
MO|65279
3225 Mc Ilrath - Wattonville CLs 2000 Michael Swihart|14718 X Ave|Fulton  MI|49052
3222 Hindman Show Lambs 2100 Steven Urenda|PO Box 866|Knightsen CA|94548
3153 Harms Show Lambs 300 Shane W Fields|1108 East 3rd Ave|Caney  KS|67333
3228 Slack’s Suffolks & CLs 1700 Phil Slay|26216 W Hwy 431|Five Points  AL|36855
3216 Powercat CLs-Nelssen 250 Rich Hocraffer & Family|118 14th Ave SW|Clarion  IA|50525
3231 Slack’s Suffolks & CLs 1100 Herb Bunch|2266 Westwood Dr|Camarillo  CA|93010
3154 Harms Show Lambs 900 Charles Kessler|29405 Rt 2 N|Hillsdale  IL|61257
  12  Total Lots  17,550.00   TOTAL   1462.50  Average

APRIL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3217 Powercat CLs-Nelssen 250 Rich Hocraffer & Family|118 14th Ave SW|Clarion  IA|50525
3146 Hill Country Show Lambs 250 Dale Lanham|736 Grouse Rd|Yates Center  KS|66783
   2  Total Lots     500.00   TOTAL    250.00  Average

YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
3227 Slack’s Suffolks & CLs 3100 Jon Turner|10381 90th St|Fayette  IA|52142
3177 Slack’s Suffolks & CLs 1500 Wilson Farms|16240 Edgerton Rd|Edgerton  KS|66021
3194 Mc Laughlin / Griffin CLs 800 Ryan Simms|31801 East State Hwy 58|Pleasant Hill  MO|64080
3246 Overman Club Lambs 500 Ryan Simms|31801 East State Hwy 58|Pleasant Hill  MO|64080
3219 Stitzlein Club Lambs 1500 Dee Brothers|1501 Independence Dr|Northfield  MN|55057
3178 Slack’s Suffolks & CLs 1750 Vance Bauer|13246 W Ranch Rd 152|Llano  TX|78643
3101 Cole Club Lambs 600 Snyder Suffolks|Box 277|Kamas  UT|84036
3203 Pirtle Farms 400 Michael Swihart|14718 X Ave|Fulton  MI|49052
3235 Cole Club Lambs 250 John Nederhoff|1859 Vintage Ave|Sumner  IA|50674
3236 Cole Club Lambs 300 John Nederhoff|1859 Vintage Ave|Sumner  IA|50674
3179 Slack’s Suffolks & CLs 1650 Herb Bunch|2266 Westwood Dr|Camarillo  CA|93010
3239 Pirtle Farms 350 Tyler Copeland|514 Mtn Home Rd|Paragould  AR|72450
3226 Turner Show Stock 200 Mike Clonts|6406 Pelican Rd|Granby  MO|64844
3118 Burns Show Lambs 200 Mike Clonts|6406 Pelican Rd|Granby  MO|64844
3102 Cole Club Lambs 375 Larry Hammons|7042 US 223|Ottawa Lake  MI|49267
3193 Mc Laughlin / Griffin CLs 600 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
3161 DDJ Suffolks 200 Mark A Landers & Ray J Cole|3505 HWY 38|Hartville  MO|65667
3117 Burns Show Lambs 375 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
3240 Pirtle Farms 200 Easy Way Farm|R 1 Box 157|Queen City  MO|63561
3162 DDJ Suffolks 200 Harry Podschuit|46 W 605 Jaricho Rd|Big Rock  IL|60511
3115 Burns Show Lambs 200 Sandager Family|18442 Kane Ave|Nerstrand  MN|55053
  21  Total Lots  15,250.00   TOTAL    726.19  Average

FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
 3103 Cole Club Lambs 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
3201 Mc Laughlin / Griffin CLs 300 Michael Stogdale|195 Spring Meadows|Staunton  VA|24401
   2  Total Lots     450.00   TOTAL    225.00  Average
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JANUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3196 Mc Laughlin / Griffin CLs 600 Seth Allen|2625 CR 136|Cisco  TX|76437
3191 Slack’s Suffolks & CLs 800 Herb Bunch|2266 Westwood Dr|Camarillo  CA|93010
3234 Cole Club Lambs 150 Dave Clouser|697 Cr Rd 601|Polk  OH|44866
3149 Holstein Suffolks 350 Nancy Bankhead|1340 Hartman Road|Livermore  CA|94551
3126 Heidemann CLs 150 Gerald Schulze|35259 Schulze Rd|Warrenton  MO|63383
3150 Holstein Suffolks 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
   6  Total Lots   2,200.00   TOTAL    366.67  Average

FEBRUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
3173 Cardwell Sheep Farm 900 Holstein Suffolks|7456 Windhill Lane|Blair  NE|68008
3199 Mc Laughlin / Griffin CLs 650 Barbagelata Club Lambs|10623 Valensin Rd|Galt  CA|95632
3122 Medhus Club Lambs 500 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
3211 Abeldt CL’s 200 Glaser Sheep Farm|1334 Ave K|Ellsworth  KS|67439
3206 Turner Show Stock 250 Vivian Buie|Route 5 Box 58|Marshall  MO|65340
3159 Gene Rudin & Family 275 Dustin & Rebecca Rookstool|5270 N Hwy 99|Wamego  KS|66547
3229 Slack’s Suffolks & CLs 650 Wilson Farms|16240 Edgerton Rd|Edgerton  KS|66021
3187 Slack’s Suffolks & CLs 1300 Vance Bauer|13246 W Ranch Rd 152|Llano  TX|78643
3208 Turner Show Stock 400 Wagner Club Lambs|4834 E Hwy 10|Greenwood  AR|72936
3247 Stout Club Lambs 175 Jim Sharp|2865 Westcott|Arion  IA|51520
3106 Cole Club Lambs 150 Jayme Skibinski|80445 South Ave|Ord  NE|68862
3125 Heidemann CLs 150 Jim Sharp|2865 Westcott|Arion  IA|51520
  12  Total Lots   5,600.00   TOTAL    466.67  Average

MARCH EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
3189 Slack’s Suffolks & CLs 1150 Alvin Mennen|3188 E Cord 500 S|Walton  IN|46994
3248 Stout Club Lambs 150 Jim Sharp|2865 Westcott|Arion  IA|51520
3204 Pirtle Farms 150 Andrew Hukowicz|35 East St|Hadley  MA|01035
3230 Slack’s Suffolks & CLs 800 Alvin Mennen|3188 E Cord 500 S|Walton  IN|46994
3207 Turner Show Stock 375 Daniels Club Lambs|4924 E Division Rd|Portland  IN|47371
3205 Pirtle Farms 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
3109 Cole Club Lambs 150 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
3232 Rudin Club Lambs 850 Cole Fisher|2628 N FM 157|Venus  TX|76084
   8  Total Lots   3,775.00   TOTAL    471.88  Average

APRIL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
 3190 Slack’s Suffolks & CLs 1400 Kaylee Lindsey|15101 W N Ave|Tonkawa  OK|74653
3241 Pirtle Farms 150 Andrew Hukowicz|35 East St|Hadley  MA|01035
3147 Hill Country Show Lambs 500 Rachel Davis|100 Connelly School Ln|Hendrix  OK|74741
3233 Rudin Club Lambs 150 Stevie Wills|6019 N Hickman Rd|Denair  CA|95316
   4  Total Lots   2,200.00   TOTAL    550.00  Average

SALE AVERAGE ...

  94  Total Lots 103,775.00   TOTAL   1103.99  Average


